«COI''TACOBAHO»

Ha 3acenanuu Ilenarormyeckoro
Cogera ot «29» aBrycra 2025 T.
[Tpotokos Ne 6

«YTBEPXKIAIO»

Pextop AHO II1IO «MUPO»

«29» aBrycra 2025 .

YyeOHublii mJIaH

NnporpaMmmbIl HpO(l)eCCHOHaJILHOﬁ MmEePENnoAroTOBKHY 1o HalmpaBJICHUTO
«HacTaBHH4YeCTBO B 06pa303amm»

Cpoxk ocBoenusi: 510 4.
®opma: 32049HaA (C NPUMEHEeHNEeM JUCTAHIMOHHBIX 00pPa30BaTeIbHbIX TEXHOJIOT M)

A.A. YecHOKOB

KouauuyecTBO 4acon Kon
% ¢opmupye
caMoCTOs1 ppMa Moii
Haumenonanue MK Beero JeKI A TpaK. teapHoi | ATTECTAIMH | oyiperen
qacoB 3aHATUA paﬁOTLI A (ee
4acT)
OIIK-1,
MK «OcHOBBI OI1K-2,
npodgeccuoHaIbLHOM 506 68 102 336 SK3aMeH OIIK-3,
JesiTeJILHOCTH Mexarora- OIIK-4,
HACTABHUKA (THIOTOPA)» OIIK-5,
OI1K-6,
HTorosast arrecranus 4 - 4 - DK3aMeH OIIK-7
IK-1,
Hroro 510 68 106 336 I1K-2
V4yebHO-TeMaTHUeCKHM i IJIAH
nporpamMmMsi NpogeccuoHAJIbHOM NMePenoAroTOBKM M0 HANPABJICHUIO
«HacTaBHMYeCcTBO B 00pa30BaHUMN»
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MUK «OcHoBbBI
MPOPeccHONATLHOI 506 68 102 336 Jx3amen
NesiTeJILHOCTH Meaarora-
HACTABHUKA (THHOTOPA)»
HACTABHUYECTBO B
OBPA3OBATEJILHOM
1. | OPFAHM3AIIUM. 72 10 14 48 Jlng 3aser
COBPEMEHHBIE MOJEJIN
HACTABHNYECTBA




TICUXOJIOI O-
[IEJATOT' MUYECKUE
OCHOBBI

[IEJJAT OTMYECKOM
JIEATEJIBHOCTH

72

12

52

Hud.3auer

METO/IbI

VHIUBUY AJTU3ALINNA
YUEBHOU  JESITEJILHOCTU
OBYYAIOIINXCS

144

18

22

104

Hud.3auer

COJIEPYKAHUE
JIESITEJIBHOCTU u
WHCTPYMEHTBI B PABOTE
TBIOTOPA, HACTABHUKA

216

32

52

132

Hud.3aver

[IpomexxyTouHast arrecraus IO
MJIK

TectupoBanue

Hrorosas arrecranus

HUTorosnIii
IK3aMEH

Hroro

510

68

106

336




